
Bezirksmeisterschaften Nordthüringen Senioren 2023/24 
Bad Langensalza / 09.12.2023

Platzierungen

Senioren 40 - Spiel um Platz 5 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Enrico-Maurice Graf Erfurt ESV Lok Erfurt

2 Peter Malso Unstrut-Hainich TTV TWB Bad Langensalza

Senioren 40 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Pierre Gerlach/Enrico-Maurice Graf Erfurt ESV Lok Erfurt

2 Stephan Korn/Dominique Einicke Gotha SV 05 Friedrichroda e.V.

3 Steven Lehnert/Peter Malso Unstrut-Hainich VSG 1882 Oberdorla / TTV TWB Bad Langensalza

3 Matthias Bischoff/Christian Sippel Unstrut-Hainich TTSV Herbsleben e.V. / SV Blau-Weiß Mühlhausen

5 Christian Gerlach/Matthias Heß Gotha / Kyffhäuser Gothaer SV e.V. / TTV Schernberg

5 Rene Konschak/Michael Rolle Kyffhäuser MTV 1861 Greußen

Senioren 40 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Dominique Einicke Gotha SV 05 Friedrichroda e.V.

2 Matthias Bischoff Unstrut-Hainich TTSV Herbsleben e.V.

3 Stephan Korn Gotha SV 05 Friedrichroda e.V.

3 Christian Sippel Unstrut-Hainich SV Blau-Weiß Mühlhausen

5 Enrico-Maurice Graf Erfurt ESV Lok Erfurt

5 Peter Malso Unstrut-Hainich TTV TWB Bad Langensalza

7 Christian Gerlach Gotha Gothaer SV e.V.

7 Matthias Heß Kyffhäuser TTV Schernberg

7 Rene Konschak Kyffhäuser MTV 1861 Greußen

10 Steven Lehnert Unstrut-Hainich VSG 1882 Oberdorla

10 Michael Rolle Kyffhäuser MTV 1861 Greußen

Senioren 45 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Jörg Helbig/Torsten Adlung Unstrut-Hainich / GothaTTSV Herbsleben e.V. / Gothaer SV e.V.

2 Toni Schellenberg/Thomas Rurainsky Erfurt / Unstrut-HainichESV Lok Erfurt / TTV TWB Bad Langensalza

3 Bernhard Heß/Daniel Kett Kyffhäuser / Unstrut-HainichSG Empor Sondershausen / Bollstedter SV BW 90

Senioren 45 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Jörg Helbig Unstrut-Hainich TTSV Herbsleben e.V.

2 Torsten Adlung Gotha Gothaer SV e.V.

3 Bernhard Heß Kyffhäuser SG Empor Sondershausen

4 Toni Schellenberg Erfurt ESV Lok Erfurt

5 Thomas Rurainsky Unstrut-Hainich TTV TWB Bad Langensalza

6 Daniel Kett Unstrut-Hainich Bollstedter SV BW 90

Senioren 50 - Spiel um Platz 5 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Holger Müller Erfurt Bischlebener SV

2 Torsten Schnur Eichsfeld TSV Jahn Geisleden

Senioren 50 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Andreas Schein/Gordon Resech Erfurt Bischlebener SV

2 Jens Barkowski/Torsten Schnur Unstrut-Hainich / EichsfeldTTV TWB Bad Langensalza / TSV Jahn Geisleden

3 Holger Müller/Jens Nölker Erfurt / Unstrut-HainichBischlebener SV / SV Blau-Weiß Mühlhausen

3 Jens Selling/Michael Scheele Sömmerda / Erfurt HSV 07 Rastenberg / Bischlebener SV

5 Ronny Margraf/Steffen Voigt Unstrut-Hainich / ErfurtTTSV Herbsleben e.V. / SV Concordia Riethnordhausen e. V.
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Bezirksmeisterschaften Nordthüringen Senioren 2023/24 
Bad Langensalza / 09.12.2023

Platzierungen

Senioren 50 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Gordon Resech Erfurt Bischlebener SV

2 Michael Scheele Erfurt Bischlebener SV

3 Pierre Gerlach Erfurt ESV Lok Erfurt

3 Andreas Schein Erfurt Bischlebener SV

5 Holger Müller Erfurt Bischlebener SV

5 Torsten Schnur Eichsfeld TSV Jahn Geisleden

7 Jens Barkowski Unstrut-Hainich TTV TWB Bad Langensalza

7 Ronny Margraf Unstrut-Hainich TTSV Herbsleben e.V.

7 Jens Nölker Unstrut-Hainich SV Blau-Weiß Mühlhausen

10 Jens Selling Sömmerda HSV 07 Rastenberg

10 Steffen Voigt Erfurt SV Concordia Riethnordhausen e. V.

Senioren 55 - Spiel um Platz 5 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Roland Stalder Eichsfeld TSV Jahn Geisleden

2 Swen Burschberg Erfurt TTC 1951 Weimar

Senioren 55 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Roland Stalder/Jens Jödicke Eichsfeld / Erfurt TSV Jahn Geisleden / Bischlebener SV

2 Ulrich Rindermann/Silvio Kunert Unstrut-Hainich SV Blau-Weiß Mühlhausen / TSV 1861 Bad Tennstedt

3 Raymond Uhlig/Swen Burschberg Erfurt TTC 1951 Weimar

3 Mario Holzhäuser/Detlef Günzel Erfurt / Unstrut-HainichSV Concordia Riethnordhausen e. V. / VSG 1882 Oberdorla

Senioren 55 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Jens Jödicke Erfurt Bischlebener SV

2 Ulrich Rindermann Unstrut-Hainich SV Blau-Weiß Mühlhausen

3 Silvio Kunert Unstrut-Hainich TSV 1861 Bad Tennstedt

3 Raymond Uhlig Erfurt TTC 1951 Weimar

5 Swen Burschberg Erfurt TTC 1951 Weimar

5 Roland Stalder Eichsfeld TSV Jahn Geisleden

7 Detlef Günzel Unstrut-Hainich VSG 1882 Oberdorla

7 Mario Holzhäuser Erfurt SV Concordia Riethnordhausen e. V.

Senioren 60 - Spiel um Platz 5 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Wolfgang Zimmer Unstrut-Hainich TSV 1861 Bad Tennstedt

2 Mario Schönfelder Unstrut-Hainich TTV TWB Bad Langensalza

Senioren 60 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Heiko Rubel/Bernd Mühlhausen Erfurt Bischlebener SV

2 Olaf Schreiber/Wolfgang Zimmer Unstrut-Hainich VSG 1882 Oberdorla / TSV 1861 Bad Tennstedt

3 Wolfgang Kasten/Andreas Möhl Erfurt / Nordhausen RTV Fit-Life Erfurt / VfB Werther - TT

3 Sigurd Lankisch/Mario Schönfelder Erfurt / Unstrut-HainichSV BW Dachwig / TTV TWB Bad Langensalza
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Bezirksmeisterschaften Nordthüringen Senioren 2023/24 
Bad Langensalza / 09.12.2023

Platzierungen

Senioren 60 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Bernd Mühlhausen Erfurt Bischlebener SV

2 Heiko Rubel Erfurt Bischlebener SV

3 Sigurd Lankisch Erfurt SV BW Dachwig

3 Olaf Schreiber Unstrut-Hainich VSG 1882 Oberdorla

5 Mario Schönfelder Unstrut-Hainich TTV TWB Bad Langensalza

5 Wolfgang Zimmer Unstrut-Hainich TSV 1861 Bad Tennstedt

7 Andreas Möhl Nordhausen VfB Werther - TT

Senioren 65 - Spiel Platz um 5 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Jürgen Veller Erfurt SV Töttelstädt

2 Kurt John Erfurt ergewa Erfurt

Senioren 65 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Jürgen Tröder/Jürgen Veller Erfurt Motor Gispersleben / SV Töttelstädt

2 Volker Thiel/Oleh Mykyttschak Gotha / Erfurt Gothaer SV e.V. / Bischlebener SV

3 Uwe Newiak/Kurt John Sömmerda / Erfurt SV GW Straußfurt / ergewa Erfurt

3 Uwe König/Torsten Müller Unstrut-Hainich Post SV Mühlhausen

5 Wilfried Kosa/Axel Panzner Unstrut-Hainich / SömmerdaPost SV Mühlhausen / SV GW Straußfurt

Senioren 65 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Oleh Mykyttschak Erfurt Bischlebener SV

2 Jürgen Tröder Erfurt Motor Gispersleben

3 Uwe König Unstrut-Hainich Post SV Mühlhausen

3 Volker Thiel Gotha Gothaer SV e.V.

5 Kurt John Erfurt ergewa Erfurt

5 Jürgen Veller Erfurt SV Töttelstädt

7 Uwe Newiak Sömmerda SV GW Straußfurt

7 Gerd Peterseim Unstrut-Hainich VSG 1882 Oberdorla

9 Torsten Müller Unstrut-Hainich Post SV Mühlhausen

10 Frank Edelmann Sömmerda SV Empor Buttstädt

Senioren 70 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Wolfgang Kasten Erfurt RTV Fit-Life Erfurt

2 Wilfried Kosa Unstrut-Hainich Post SV Mühlhausen

3 Axel Panzner Sömmerda SV GW Straußfurt

4 Rainer Kallenbach Erfurt BSV 04 Bad Berka

Senioren 80 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Georg Gräbner/Horst Gautsch Nordhausen / SömmerdaTTV 90 Klettenberg / SV BW Weißensee

2 Wolfgang Wolter/Herbert Karasek Sömmerda / Unstrut-HainichSV Empor Buttstädt / SV Empor Bad Langensalza

3 Hans-Reiner Göhring/Harry Hein Kyffhäuser VSG Bad Frankenhausen

3 Günter Thiele/Günter Reim Erfurt / Unstrut-HainichSV Erfurt West 90 / Aufbau Mühlhausen

5 Rolf Bussemer/Bernd Dittmann Erfurt TTV Eintracht Erfurt / ESV Lok Erfurt

5 Armin Mauerhoff/Ottfried Karow Erfurt Motor Gispersleben
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Bezirksmeisterschaften Nordthüringen Senioren 2023/24 
Bad Langensalza / 09.12.2023

Platzierungen

Senioren 80 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Georg Gräbner Nordhausen TTV 90 Klettenberg

2 Rolf Bussemer Erfurt TTV Eintracht Erfurt

3 Horst Gautsch Sömmerda SV BW Weißensee

3 Ottfried Karow Erfurt Motor Gispersleben

5 Hans-Reiner Göhring Kyffhäuser VSG Bad Frankenhausen

5 Harry Hein Kyffhäuser VSG Bad Frankenhausen

7 Armin Mauerhoff Erfurt Motor Gispersleben

7 Günter Reim Unstrut-Hainich Aufbau Mühlhausen

Senioren 85 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Herbert Karasek Unstrut-Hainich SV Empor Bad Langensalza

2 Wolfgang Wolter Sömmerda SV Empor Buttstädt

3 Günter Thiele Erfurt SV Erfurt West 90

4 Bernd Dittmann Erfurt ESV Lok Erfurt
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